
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 189. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 65. 

Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

2/17), Župan Istarske županije dana 10. siječnja 2018. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o provođenju postupka zajedničke nabave  

 
I. 

Istarska županija, kao središnje tijelo u smislu odredbe članka 189. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 120/16 – dalje u tekstu: ZJN 2016.), provest će postupak zajedničke 

nabave za: Nabavu loživih ulja, za sljedeće naručitelje (dalje u tekstu: pojedinačni naručitelji): 

 

R. br. POJEDINAČNI NARUČITELJI 

1. Naziv naručitelja: Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin 

2. 
Naziv naručitelja: Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Prim. Dr. M. 

Horvat“, Rovinj, Luigi Monti 2,52210 Rovinj  

3. 
Naziv naručitelja: Zavod za javno zdravstvo Istarske županije 

Vladira Nazora 23, 52100 Pula 

4. 
Naziv naručitelja: Istarski domovi zdravlja 

Flanatička 27, 52100 Pula 

5. 
Naziv naručitelja: Dom za starije osobe Raša 

Nikole Tesle 1, 52223 Raša 

6. 
Naziv naručitelja: Dom za starije osobe Novigrad  

Domovinskih žrtava 14,52466 Novigrad 

7. 
Naziv naručitelja: Dom za starije osobe „A. Štiglić“, Pula 

Krležina ulica 33,52100 Pula 

8. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Mate Balote“, Buje  

Školski brijeg 2,52460 Buje 

9. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Rivarela“, Novigrad 

Emonijska 4, 52466 Novigrad 

10. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Vodnjan“, Vodnjan  

Žuka 35, 52215 Vodnjan 

11. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Divšići“, Marčana  

Divšići 5, 52206 Marčana 

12. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Jure Filipović“, Barban  

Barban 150, 52207 Barban 

13. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Vladimir Nazor“, Potpićan  

Dumbrova 12, 52333 Potpićan 

14. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „P. Studenac“, Kanfanar  

Dvigradska 3, 52352 Kanfanar 

15. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „V. Širola Pajo“, Nedešćina  

Nedešćina 103,  52231 Nedešćina 

16. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Vladimir Gortan“, Žminj  

9. rujna 2, 52341 Žminj  

17. Naziv naručitelja: Osnovna škola Tar-Vabriga, Tar  



 

Istarska 21, 52465 Tar  

18. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Milana Šorga“, Oprtalj  

Matka Laginje 25, 52428 Oprtalj 

19. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Jože Šurana“, Višnjan  

Istarska 2, 52463 Višnjan 

20. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola Svetvinčenat  

Svetvinčenat 98, 52342, Svetvinčenat 

21. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „I. G. Kovačić“, Čepić  

Purgarija Čepić 1, 52232 Kršan 

22. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Vladimir Nazor“, Vrsar   

Rade Končara 72 , 52450 Vrsar 

23. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Dr. M. Demarin“, Medulin  

Munida 3, 52203 Medulin 

24. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „Vladimir Nazor“, Krnica 

Krnica 87, 52208 Krnica 

25. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „V. Gržalja“, Buzet  

II. istarske brigade 18, 52 420 Buzet 

26. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola Fažana  

Puljska ul. 9, 52212, Fažana 

27. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „J. Rakovac“, Sv. Lovreč Pazenatički  

Gradski trg 1, 52448 Sveti Lovreč 

28. 
Naziv naručitelja: Talijanska osnovna škola „Edmondo De Amicis“ Buje  

Školski brijeg 3, 52460 Buje 

29. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola „I. Batelić“, Raša  

Ivana Batelića 1 52223 Raša 

30. 
Naziv naručitelja: Osnovna škola Marčana  

Marčana 166  52206 Marčana 

31. 
Naziv naručitelja: Pazinski kolegij – klasična gimnazija Pazin  

Jurja Dobrile 6, 52 000 Pazin  

32. 
Naziv naručitelja: Srednja škola „Zvane Črnja“, Rovinj  

Carducci 16 52210 Rovinj  

33. 
Naziv naručitelja: Tehnička škola Pula  

Jurja Cvečića 7, 52100 Pula 

34. 
Naziv naručitelja: Gimnazija i strukovna škola „Juraj Dobrila“, Pazin  

Šetalište Pazinske gimnazije 11, 52000 Pazin 

35. 
Naziv naručitelja: Talijanska srednja škola Rovinj  

Carducci 16 52210 Rovinj  

36. 
Naziv naručitelja: Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula  

Kandlerova 48, 52100 Pula 

37. 
Naziv naručitelja: Srednja škola „M. Blažine“, Labin  

Rudarska 4, 52220 Labin 

38. 
Naziv naručitelja: Talijanska srednja škola „D. Alighieri“, Pula  

Santoriova 3, 52100 Pula 

39. 
Naziv naručitelja: Ekonomska škola Pula  

Kovačićeva 3, 52100 Pula 

40. 
Naziv naručitelja: Srednja škola „M. Balota“, Poreč  

Karla Huguesa 6 52440 Poreč 



 

41. 
Naziv naručitelja: Srednja škola Buzet  

A.Cerovca-Tonića 7 

42. 
Naziv naručitelja: Talijanska srednja škola „L. da Vinci“, Buje  

Školski brijeg 1, 52460 Buje  

43. 
Naziv naručitelja: Turističko – ugostiteljska škola „A. Štifanić“, Poreč  

Prvomajska 6, 52440 Poreč  

44. 
Naziv naručitelja: Strukovna škola „E. Kumičića“, Rovinj 

Carducci  13, 52210 Rovinj 

 
II. 

S pojedinačnim naručiteljima iz točke I. Ove odluke župan Istarske županije popisat će 

Sporazum o provođenju zajedničke nabave za robe iz točke I, kojim će se utvrditi međusobna 

prava i obveze vezano uz postupak javne nabave. 

 
Prijedlog sporazuma prilaže se ovoj odluci te čini njegov sastavni dio. 
 

III. 

Pojedinačni naručitelji koji su obveznici primjene ZJN 2016. dužni su izraditi i donijeti Plan 

nabave roba, radova i usluga za tekuću godinu, kao i eventualne izmjene i dopune Plana 

nabave tijekom godine, postupajući sukladno odredbi članka 28. ZJN 2016., te ga dostaviti na 

uvid Istarskoj županiji kao nositelju zajedničke nabave. 

 
IV. 

Ukupna procijenjena vrijednost objedinjene javne nabave iznosi  21.000.000,00 kn, odnosno 

za svakog pojedinačnog naručitelja kako slijedi: 

 

R. 

br. 
POJEDINAČNI NARUČITELJI 

Procijenjena vrijednost 

(za 4 godine) 

1. Istarska županija 800.000,00 

2. Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Prim. Dr. M. Horvat“, Rovinj 970.000,00 

3. Zavod za javno zdravstvo Istarske županije 480.000,00 

4. Istarski domovi zdravlja 2.400.000,00 

5. Dom za starije osobe Raša 800.000,00 

6. Dom za starije osobe Novigrad 2.060.000,00 

7. Dom za starije osobe „A. Štiglić“, Pula 840.000,00 

8. Osnovna škola „Mate Balote“, Buje 280.000,00 

9. Osnovna škola „Rivarela“, Novigrad 310.000,00 

10. Osnovna škola „Vodnjan“, Vodnjan 390.000,00 

11. Osnovna škola „Divšići“, Marčana 100.000,00 

12. Osnovna škola „Jure Filipović“, Barban 310.000,00 

13. Osnovna škola „Vladimir Nazor“, Potpićan 310.000,00 

14. Osnovna škola „P. Studenac“, Kanfanar 160.000,00 

15. Osnovna škola „V. Širola Pajo“, Nedešćina 240.000,00 

16. Osnovna škola „Vladimir Gortan“, Žminj 280.000,00 

17. Osnovna škola Tar-Vabriga, Tar 240.000,00 

18. Osnovna škola „Milana Šorga“, Oprtalj 160.000,00 

19. Osnovna škola „Jože Šurana“, Višnjan 550.000,00 



 

20. Osnovna škola Svetvinčenat 170.000,00 

21. Osnovna škola „I. G. Kovačić“, Čepić 130.000,00 

22. Osnovna škola „Vladimir Nazor“, Vrsar 240.000,00 

23. Osnovna škola „Dr. M. Demarin“, Medulin  370.000,00 

24. Osnovna škola „Vladimir Nazor“, Krnica 170.000,00 

25. Osnovna škola „V. Gržalja“, Buzet 550.000,00 

26. Osnovna škola Fažana  410.000,00 

27. Osnovna škola „J. Rakovac“, Sv. Lovreč Pazenatički  250.000,00 

28. Talijanska osnovna škola „Edmondo De Amicis“ Buje 410.000,00 

29. Osnovna škola „I. Batelić“, Raša  340.000,00 

30. Osnovna škola Marčana  160.000,00 

31. Pazinski kolegij – klasična gimnazija Pazin  960.000,00 

32. Srednja škola „Zvane Črnja“, Rovinj 390.000,00 

33. Tehnička škola Pula  280.000,00 

34. Gimnazija i strukovna škola „Juraj Dobrila“, Pazin  850.000,00 

35. Talijanska srednja škola Rovinj  100.000,00 

36. Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula  90.000,00 

37. Srednja škola „M. Blažine“, Labin  740.000,00 

38. Talijanska srednja škola „D. Alighieri“, Pula  400.000,00 

39. Ekonomska škola Pula  160.000,00 

40. Srednja škola „M. Balota“, Poreč  540.000,00 

41. Srednja škola Buzet  190.000,00 

42. Talijanska srednja škola „L. da Vinci“, Buje  1.080.000,00 

43. Turističko – ugostiteljska škola „A. Štifanić“, Poreč 150.000,00 

44. Strukovna škola „E. Kumičića“, Rovinj 190.000,00 

UKUPNO: 21.000.000,00 

 
V. 

Postupak zajedničke nabave provest će ovlašteni predstavnici imenovani odlukom Župana. 

 
VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

KLASA: 406-01/18-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-03 
Pula, 10. siječnja 2018. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
   mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, 
2. Pojedinačnim naručiteljima iz točke I. Odluke (putem e-pošte), 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte), 
4. Pismohrana, ovdje 


		2018-01-15T11:17:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




